El forma un recinte murallat que 
té el seu front i entrada principal per l’Avinguda d’Alfons XIII, sense número –
avui Avinguda Diagonal número 686- i entrada accessòria per un carrer sense 
nom que s’obre pel seu costat d’Orient; tanca una superfície de setanta-tres 
mil cent seixanta metres quadrats (73.160 m2), afrontant pel front, Sud, amb 
l’Avinguda citada i per la resta de punts cardinals amb carrers que l’envolten 
deixant-lo en complet aïllament: al Nord, amb el carrer de Jordi Girona; a 
l’Oest, amb el carrer del Tinent Coronel Valenzuela; i a l’Est, amb el carrer de

[...]

El forma un recinte murallat que té el 
seu front i entrada principal per l’Avinguda d’Alfons XIII, sense número –avui 
Avinguda Diagonal número 686- i entrada accessòria per un carrer sense nom 
que s’obre pel seu costat d’Orient; tanca una superfície de setanta-tres mil 
cent seixanta metres quadrats (73.160 m2), afrontant pel front, Sud, amb 
l’Avinguda citada i per la resta de punts cardinals amb carrers que l’envolten 
deixant-lo en complet aïllament: al Nord, amb el carrer de Jordi Girona; a 
l’Oest, amb el carrer del Tinent Coronel Valenzuela; i a l’Est, amb el carrer de